[image: image1.png]

Тульская область

Муниципальное образование

ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в ежегодный план
проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей на 2014 год
В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», п.7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 30.06.2010 № 48. На основании ст.42 Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2014 год, следующие изменения:

исключить плановую проверку в отношении индивидуального предпринимателя Харьковой Зои Дмитриевны (ИНН 711871690621, ОГРН 309715414700153), в связи с прекращением деятельности.

2.
Комитету по административно-техническому надзору администрации МО Щекинский район направить сведения об изменениях, внесенных в ежегодный план проведения проверок юридических лиц на 2014 год, в прокуратуру Тульской области и г. Щекино.
3.
Настоящее постановление разместить на официальном Портале МО Щекинский район.

4.
Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

5.
Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район

Н.Н. Свиридов

Согласовано:

В.Н. Никитин

А.М. Максимов

Л.С.Баранова

С.В. Кремнева

В.С. Кожевников

Исп.
Бобок А.Н.
тел. (751)5-22-72
«12» 03. 2014 г.				№ 3-328

2-021

2-021